Art. 2º Os recursos necessários ao atendimento das 

despesas constantes no artigo 1° desta Lei correrão 

à conta do provável excesso de arrecadação, 

conforme disposto no inciso II, § 1º, do art. 43 da 

Lei Federal n° 4.320/64, no valor de R$ 

1.196.817,29 (um milhão, cento e noventa e seis 

mil, oitocentos e dezessete reais e vinte e nove 

centavos). 

Sala das Comissões, 19 de março de 2020. 

Raimunda da C. Gomes    Carlos Alberto M. da Silva     Francisco P. da 

Rocha Neto 

CFLJ 

Hermano Luís dos Santos      Leonardo Nascimento Moreira       José G.